

**Årsredovisning**  
för  
**KommuniMera AB**  
556812-0322

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ylva Källman, Styrelseledamot  
2026-03-26

Styrelsen och verkställande direktören för KommuniMera AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

#### **Verksamhet 2025**

KommuniMera grundades 2010 och drivs av delägarna Ylva Källman och Lasse Nyman. I företaget medarbetar också Anita Nyman som skribent och korrekturläsare.

I KommuniMera förenar vi information, pedagogik och beteendevetenskap till framgångsrik kommunikation till nytta för våra uppdragsgivare. Vi har ett särskilt fokus på offentlig sektor.

Vi vet att god kommunikation är en förutsättning för utveckling och förändring, när människor ska förstå varandra så att visioner kan bli verklighet. Mellanmänsklig kommunikation i alla former är vår passion och våra redskap.

Vi går in i olika roller: Utbildare och handledare, rådgivare och projektledare och som producenter av kommunikation.

Vi arbetar med utveckling av enskilda, grupper och arbetsplatser.

Vi utbildar, föreläser, ger råd, leder processer och projekt inom:

Utveckling av organisationer, ledarskap och medarbetarskap.

Verksamhetsutveckling, arbetsplatskultur och värdegrund.

Intern och extern kommunikation.

Medie- och kriskommunikation.

#### **Vår värdegrund**

Vårt arbete ska alltid kännetecknas av *enkelhet, generositet och glädje*.

#### **Vår verksamhetsidé**

Vi ger företag och organisationer det bästa stödet i deras interna, externa och mellanmänniska kommunikation så att de kan förverkliga sina planer, utvecklas och nå uppsatta mål. Detta gör vi med glädje, generositet och enkelhet och med kunskapsbaserade, kreativa och situationsanpassade metoder.

#### **2025 i backspegeln**

Under 2025 arbetade Ylva och Lasse i högre utsträckning som anställda hos andra arbetsgivare och har därför enbart utfört en mindre mängd konsultuppdrag inom ramen för KommuniMera. Lasse var även deltidspensionär. Detta har bidragit till att bolagets omsättning har minskat.

Under året som gick arbetade vi med bland andra följande uppdragsgivare:

Bjuvs kommun  
Campus Ängelholm  
Föreningen Chefer och Ledare  
Hallands Djursjukhus AB  
Landskrona stad  
NW Event och Möten  
Nätverket mot cancer  
Region Halland  
Rejlers  
Stampen  
Sveriges Kommuner och Regioner  
Sveriges Läkarförbund  
Sveriges Tandläkarförbund  
Vatten & Miljö i Väst AB

Företaget har sitt säte i Halmstad.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	518	921	1 574	1 523
Resultat efter finansiella poster	184	470	121	322
Soliditet (%)	69	63	62	64

2025 har verksamheten minskat pga att ägarna tagit ut pension respektive haft annan anställning.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	51 000	17 756	276 705	<b>345 461</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-160 140		<b>-160 140</b>
Balanseras i ny räkning		276 705	-276 705	<b>0</b>
Årets resultat			108 664	<b>108 664</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>134 321</b>	<b>108 664</b>	<b>293 985</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	134 322
årets vinst	108 664
	<b>242 986</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (236 kronor per aktie)	120 360
i ny räkning överföres	122 626
	<b>242 986</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		517 550	921 353
Övriga rörelseintäkter		26 684	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>544 234</b>	<b>921 353</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-70 644	-84 040
Personalkostnader	2	-289 158	-367 545
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-359 802</b>	<b>-451 585</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>184 432</b>	<b>469 768</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-11	150
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11</b>	<b>150</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>184 421</b>	<b>469 918</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-45 000	-119 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-45 000</b>	<b>-119 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>139 421</b>	<b>350 918</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-30 757	-74 213
<b>Årets resultat</b>		<b>108 664</b>	<b>276 705</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

10 600

211 203

Övriga fordringar

31 472

24 082

**Summa kortfristiga fordringar**

**42 072**

**235 285**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

648 014

545 573

**Summa kassa och bank**

**648 014**

**545 573**

**Summa omsättningstillgångar**

**690 086**

**780 858**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**690 086**

**780 858**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

51 000

51 000

**Summa bundet eget kapital**

**51 000**

**51 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

134 322

17 757

Årets resultat

108 664

276 705

**Summa fritt eget kapital**

**242 986**

**294 462**

**Summa eget kapital**

**293 986**

**345 462**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

229 000

184 000

**Summa obeskattade reserver**

**229 000**

**184 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 266

9 563

Skatteskulder

58 550

71 199

Övriga skulder

59 630

120 360

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

39 654

50 274

**Summa kortfristiga skulder**

**167 100**

**251 396**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**690 086**

**780 858**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Halmstad

*Lasse Nyman*  
Lasse Nyman  
Ordförande  
2026-03-25

*Ylva Källman*  
Ylva Källman  
Verkställande direktör  
2026-03-25